
Zarządzenie Nr OPS.0101.11.2023 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Pszowie 

z dnia 15 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie ustalenia czasu pracy w Ośrodku Pomocy Społecznej w Pszowie w 2024 roku 

 

na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks Pracy (t.j. z Dz.U. 

2023 r. poz. 1465) oraz art. 42 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (tj. Dz. U. 2022 r. poz. 530)  oraz w związku z art. 1 ustawy z dnia 18 stycznia 

1951 r. o dniach wolnych od pracy (tj. Dz.U. 2020 poz. 1920) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dodatkowy dzień wolny od pracy w 2024 roku za przypadające święto w dniu 6 stycznia 

2024 roku ustalam na dzień 2 stycznia 2024 roku. Ośrodek Pomocy Społecznej                           

w Pszowie będzie w tym dniu nieczynny.   

 

§2 

Informację o dodatkowym dniu wolnym od pracy podaje się do publicznej wiadomości  

mieszkańcom miasta.  

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


